
Nahverkehr Mainfranken GmbH (NVM)

Fahrplanauskunft: ( 0911 65005665

Anruf-Linien-Bus: ( 09721 3707430

Beschwerden: www.landkreis-schweinfurt.de/beschwerdebus

Fahrtnummern 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906

001 075 003 009 011 077 013 015 017 037 019 021 023 027 039 029 031 033 035

Verkehrsbeschränkung

Anmerkung

Werneck, Eichenstr. 06:48 06:49 06:55 08:10 08:10 09:25 11:40 14:00 15:45 17:05 18:18 08:10 11:10 12:20 15:55 12:25 16:25

Werneck, Birkenstraße 06:49 06:50 06:56 08:12 08:12 09:27 11:42 14:01 15:46 17:06 18:19 08:11 11:12 12:21 15:56 12:27 16:27

Werneck, Balthasar-Neumann-Str. 05:47 06:50 06:51 06:57 08:13 08:13 09:28 11:43 14:02 15:47 17:07 18:20 08:12 11:13 12:22 15:57 12:28 16:28

Werneck, Rathaus 05:48 06:52 06:53 06:59 08:15 08:15 09:29 11:45 14:04 15:50 15:50 17:09 18:22 08:14 11:15 12:24 15:59 12:30 16:30

Werneck, Schönbornstr. I 06:54 06:55 07:01 08:16 08:16 09:31 11:47 14:06 15:52 15:52 17:11 18:24 I 11:17 I I I I

Gewerbegebiet A70 Am Eschenbach 05:51 t 06:56 I 07:04 08:19 08:19 09:34 I I 15:56 15:56 I I 08:18 I 12:28 16:03 12:34 16:34

Gewerbegebiet A70 Pfaffenpfad I I I I I I I 11:51 14:10 I I 17:15 18:28 I 11:21 I I I I

Rundelshausen 05:54 06:59 06:58 07:07 08:21 08:21 09:38 I I 15:58 15:58 I I 08:20 I 12:30 16:05 12:36 16:36

Eckartshausen, Feuerwehr 05:56 07:01 07:00 07:09 08:23 08:23 09:40 I I 16:00 16:00 I I 08:22 I 12:32 16:07 12:38 16:38

Schleerieth, Schule 06:00 07:03 07:03 07:11 08:25 08:25 09:42 I I 16:02 16:02 I I 08:24 I 12:34 16:09 12:40 16:40

Egenhausen, Kirche I I I I I I I I I I I I b 17:58 I b 10:40 I I I I

Schnackenwerth 06:02 07:05 07:06 07:13 08:27 08:27 09:45 11:53 14:12 16:04 16:04 17:17 18:30 08:26 11:23 12:36 16:11 12:42 16:42

Geldersheim, Am Eckturm 06:05 07:08 07:10 07:17 I 08:31 09:49 11:57 14:16 16:08 16:08 17:21 18:34 08:30 11:27 12:40 16:15 12:46 16:46

Geldersheim, Marktplatz 06:06 07:09 07:13 07:18 I 08:32 09:50 11:58 14:17 16:09 16:09 17:22 18:35 08:31 11:28 12:41 16:16 12:47 16:47

Geldersheim, Birkenstraße 06:07 07:11 07:14 07:19 I 08:33 09:51 11:59 14:18 16:10 16:10 17:23 18:36 08:32 11:29 12:42 16:17 12:48 16:48

Geldersheim, Flugplatz 06:11 t 07:14 07:18 07:23 08:33 08:36 09:55 12:03 14:22 16:14 16:14 17:27 18:40 08:36 11:33 12:46 16:21 12:51 16:51

Niederwerrn, B 303 06:12 t 07:15 t 07:19 t 07:24 t 08:34 08:37 t 09:56 t 12:04 t 14:23 t 16:15 t 16:15 t 17:28 t 18:41 t 08:37 t 11:34 t 12:47 t 16:22 t 12:52 t 16:52

Schweinfurt, Bellevue t 06:13 t 07:16 t 07:20 t 07:25 t 08:35 08:38 t 09:57 t 12:05 t 14:24 t 16:16 t 16:16 t 17:29 t 18:42 t 08:38 t 11:35 t 12:48 t 16:23 t 12:53 t 16:53

Schweinfurt, Schulzentrum I 07:21 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Richard-Wagner-Str. I 07:27 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Ignaz-Schön-Str. I 07:28 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Hauptbahnhof I 07:32 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Nikolaus-Hofmann-Str. 06:18 07:24 07:29 08:39 08:43 10:02 12:09 14:28 16:19 16:19 17:32 18:45 08:42 11:39 12:52 16:27 12:57 16:57

Schweinfurt, Theater 06:20 07:30 07:32 08:42 08:45 10:06 12:12 14:31 16:22 16:22 17:36 18:48 08:44 11:42 12:54 16:29 12:59 16:59

Schweinfurt, Friedrich Str. 06:23

Schweinfurt, Ernst-Sachs-Str. 06:24

Fahrtnummern 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906

002 004 042 006 008 016 324 012 018 020 044 046 022 024

Verkehrsbeschränkung

Anmerkung

Schweinfurt, Theater 06:20 07:35 08:45 11:00 12:15 13:05 13:10 15:15 15:15 16:25 16:25 17:35 17:40 18:48

Schweinfurt, Friedrich Str. 06:23 I I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Ernst-Sachs-Str. 06:24 I I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Nikolaus-Hofmann-Str. I 07:38 08:47 11:02 12:17 13:07 13:13 15:17 15:18 16:27 16:27 17:37 17:42 18:50

Schweinfurt, THWS I I I I I I 13:16 I 15:22 I I I I I

Schweinfurt, Schulzentrum I I I I I I 13:19 I 15:25 I I I I I

Schweinfurt, Stadion I 07:39 08:49 11:04 12:19 13:09 I 15:19 I 16:29 16:29 17:39 17:44 18:52

Niederwerrn, Brühlweg I 07:41 I 11:06 12:21 13:11 13:21 15:21 I 16:31 16:31 17:41 17:46 18:54

Niederwerrn, Schweinfurter Str. I 07:42 I 11:07 12:22 13:12 13:22 15:22 I 16:32 16:32 17:42 17:47 18:55

Geldersheim, Flugplatz I 07:43 I 11:08 12:23 13:13 13:24 15:23 I 16:33 16:33 17:43 17:48 18:56

Geldersheim, Riedstraße I 07:48 08:55 11:14 12:29 13:19 13:28 15:29 15:35 16:39 16:39 17:49 17:54 19:02

Geldersheim, Gartenstraße I 07:49 08:56 11:15 12:30 13:20 13:29 15:30 15:36 16:40 16:40 17:50 17:55 19:03

Geldersheim, Am Eckturm I 07:50 08:57 11:16 12:31 13:21 13:30 15:31 15:37 16:41 16:41 17:51 17:56 19:04

Schnackenwerth I 07:55 I 11:20 12:35 13:25 13:34 15:35 15:41 16:45 16:45 18:00 18:00 19:08

Egenhausen, Kirche I I t 09:03 I I I I I I I I t 17:58 t 17:58 I

Schleerieth Schule I I t 09:04 I I 13:28 13:37 16:02 16:02 16:48 16:48 I I t 19:10

Eckartshausen Feuerwehr I I I I I 13:30 13:39 16:00 16:00 16:50 16:50 I I t 19:11

Rundelshausen I I I I I 13:32 13:41 15:58 15:58 16:52 16:52 I I t 19:12

Gewerbegebiet A70 Am Eschenbach I 07:57 I 11:22 I I 13:43 I I I I 18:02 18:02 I

Gewerbegebiet A70 Pfaffenpfad I I I I I 13:34 I I I 16:54 16:54 I I I

Werneck, Schönbornstr. I 08:01 09:08 11:26 I I 13:47 I I I I I I t 19:13

Werneck, Meininger Straße I I I I 12:39 13:38 I 15:39 I I 16:58 I I I

Werneck, Schloss 06:40 08:04 09:11 11:29 12:40 13:42 13:49 15:41 I I 16:59 18:08 18:08 t 19:15

Werneck, Balthasar-Neumann-Str. 06:41 08:05 09:12 11:30 12:42 13:43 13:50 15:42 15:47 17:07 17:00 18:09 18:09 t 19:16

Werneck, Rathaus I I I I I I I I 15:50 17:09 I I I I

Werneck, Birkenstraße 06:42 08:06 09:13 11:31 12:43 13:44 13:51 15:43 17:06 17:01 18:10 18:10 t 19:17

Werneck, Eichenstraße 06:44 08:08 09:15 11:33 12:45 13:45 13:53 15:45 17:05 17:02 18:11 18:11 t 19:18

Fahrtnummern 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 3906 B3 Bus fährt an der Haltestelle Schweinfurt, Hbf. ab Bucht 3
026 028 038 030 040 032 034 036

Verkehrsbeschränkung S an Schultagen, verkehrt nicht am Buß- und Bettag
Anmerkungen

Schweinfurt, Theater 07:30 10:22 11:45 13:00 16:30 13:00 17:00 F in den Ferien und an schulfreien Tagen

Schweinfurt, Hauptbahnhof I I I I 15:25 I I I

Schweinfurt, Nikolaus-Hofmann-Str. 07:32 10:24 11:47 13:02 I 16:32 13:02 17:02 99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Schweinfurt, Stadion 07:34 10:26 11:49 13:04 I 16:34 13:04 17:04

Niederwerrn; Brühlweg 07:36 10:28 11:51 13:06 15:29 16:36 13:06 17:06 t hält nur zum Aussteigen

Niederwerrn, Schweinfurter Str. 07:37 10:29 11:52 13:07 15:30 16:37 13:07 17:07

Geldersheim, Flugplatz 07:38 10:30 11:53 13:08 15:32 16:38 13:08 17:08 ◊ hält nur zum Einsteigen

Geldersheim, Riedstraße 07:44 10:36 11:59 13:14 15:38 16:44 13:14 17:14

Geldersheim, Gartenstraße 07:45 10:37 12:00 13:15 15:39 16:45 13:15 17:15 B 506 verkehrt nicht am Faschingsdienstag

Geldersheim, Am Eckturm 07:46 10:38 12:01 13:16 15:40 16:46 13:16 17:16

Schnackenwerth 07:50 10:42 12:05 13:20 15:44 16:50 13:20 17:20 cc Fahrtmöglichkeit um 13:05 Uhr ab Schweinfurt, Hbf. Bucht 7 mit Kb-Nr. 8137 Volkach Fahrt  

Egenhausen, Kirche I t 10:40 I I I I I I 3897 027, bis Schulzentrum

Schleerieth Schule I 10:44 I 13:22 I 16:52 13:22 17:22

Eckartshausen Feuerwehr I 10:46 I 13:24 I 16:54 13:24 17:24 EH fährt b. B. über Egenhausen Kirche, nur zum Aussteigen, siehe Fahrplan Kb.-Nr. 8139 SW-

Rundelshausen I 10:48 I 13:26 I 16:56 13:26 17:26 Obbach-Wasserlosen/Wülfershausen, es kann ab Schnackenwerth zu Fahrzeitverschiebungen 

Gewerbegebiet A70 Am Eschenbach 07:52 I 12:07 I 15:46 I I I kommen

Gewerbegebiet A70 Pfaffenpfad I 10:50 I 13:28 I 16:58 13:28 17:28

Werneck, Schönbornstr. 07:56 I 12:11 I I I I I b Bei den mit "b" gekennzeichneten Haltestellen ist eine Anmeldung erforderlich und nur der 

Werneck, Meininger Straße I 10:54 I 13:32 I t 17:02 13:32 t 17:32 Zustieg möglich. Anmeldung bis spätestens 15:00 Uhr am vorigen Werktag (Mo-Fr) unter 

Werneck, Schloss 07:58 10:56 12:14 13:34 I t 17:04 13:34 t 17:34 ( (0 97 21) 3 70 74 30.

Werneck, Balthasar-Neumann-Str. 07:59 10:57 12:15 13:35 I t 17:05 13:35 t 17:35

Werneck, Birkenstraße 08:00 10:58 12:16 13:36 15:52 t 17:06 13:36 t 17:36 W verkehrt nicht am 24. + 31.12.

Werneck, Eichenstraße 08:02 11:00 12:18 13:38 15:55 t 17:08 13:38 t 17:38

Allgemeine Feiertage sind: Ferientage ergeben sich aus der Ferienordnung des Schulfreie Tage:

Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Bayerischen Staatsministeriums für Bildung und Kultus, 

Christi Himmelfahrt, Pfingstmontag, Wissenschaft und Kunst Buß- und Bettag

3. Oktober, 1. und 2.Weihnachtsfeiertag

F a h r p l a n

8148                 Werneck - Schweinfurt                          8148

Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, 24. und 31.12. wie an Samstagen

S

gültig ab 10. März 2025 (Änderungen vorbehalten)

B 506 F S

Sonn- und

FeiertagS a m s t a gM o n t a g   -   F r e i t a g 

S F

FS

W

99 EH  99EH

EH B 3
W

EH  99

S a m s t a g 
Sonn- und

Feiertag

cc

F

FS

M o n t a g   -   F r e i t a g  

S F SSF


